
Zarządzenie Nr 39/15 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 1 października 2015 r. 
 
w sprawie powołania Komisji zarządzającej prawami własności intelektualnej 
 
 Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami 
własności przemysłowej oraz zasad ich komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/123 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 
pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad ich komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję zarządzającą prawami własności intelektualnej w składzie: 
1) prof. dr hab. inż. Jerzy Pietkiewicz – przewodniczący  
2) dr inż. Renata Gnitecka 
3) dr n. med. Jarosław Goldman 
4) dr Wacław Szetelnicki 
5) dr Wioletta Drzystek 
6) mgr Robert Burba 
7) mgr Edyta Barysz – bez prawa do głosowania 

 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc zarządzenie nr 12/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
13 maja 2015 r. w sprawie powołania Komisji zarządzającej prawami własności intelektualnej. 
 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


